DECRETO N.º 4.431
DE 21 DE JULHO DE 2005.

DENOMIA “LUIZ CARLOS PRESTES” ESCOLA MUNICIPAL QUE ESPECIFICA..
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º - Fica denominada “Luiz Carlos Prestes” a Escola Municipal de Educação Infantil localizada na Praça Maria Coelho Lopes s/nº, no Bairro Jardim Santa Maria.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de julho de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 21 de julho de 2005.

	MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE
Chefe do Departamento

1
1
PA.:58517/2005-76
Publicado no Diário Oficial em: 22/07/2007

Formalização: CRMB